מניעת הדבר בתיק זה סרבלה והקשתה על ניהול הדיון. המשיבים יתכבדו ויבדקו כיצד ומדוע נשללה מן העותר ומבא

כוחו האפשרות להעברת החומר המשפטי הדרוש לצורך ייצוגו, זאת כדי למנוע הישנות מקרים כאלה בהליכים הבאים.

ההחלטה תועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתנה היום, כ"ד אייר תשפ"א, 06 מאי 2021, בהעדר הצדדים.